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Zimbra cristina.barbosa@arser.maceio.al.gov.br

Re: Concorréncia CEL- ARSER N 001 / 2021/ Agéncia Ampla / Duvida

De : Cristina Barbosa Ter, 28 de set de 2021 09:28
<cristina.barbosa@arser.maceio.al.gov.br>

Assunto : Re: Concorréncia CEL- ARSER N 001 / 2021/ Agéncia
Ampla / Davida

Para : Tatiana Oliveira <tatiana.oliveira@ampla.com.br>

Cc : Raphael Aroucha C. Lou
<raphael.aroucha@arser.maceio.al.gov.br>, Caio
Lucas V. Costa Buarque
<caio.buarque@arser.maceio.al.gov.br>, null
<rita.regueira@arser.maceio.al.gov.br>, Elizame
Guedes <elizame.guedes@arser.maceio.al.gov.br>

#1 anexo

Bom dia!

Em resposat ao seu questionamento, informamos que os avisos de publicagao foram
veiculados no DOEM, DOU, Folha de S&ao Paulo, Jornal Tribuna Independente de Alagoas e
em nosso site http://www.licitacao.maceio.al.gov.br/, no dia 24/08/2021.

MEIO AMBIENTE.

P At
s Cristina de Oliveira Barbosa Informagges: :
Pregoeira (82) 3312-5106 / 98752-2238 ) s b
Agéncia Municipal de Regulagao de Servigos Delegados - ARSER www;maceio‘al.guv.hr/arser A P _— L
A R S E R A.gov.br sua Responsabilidade corm o

De: "Tatiana Oliveira" <tatiana.oliveira@ampla.com.br>

Para: "Comissao E. Licitagao" <cel@arser.maceio.al.gov.br>

Cc: "Angela Mota | E da Ampla" <angela.mota@ampla.com.br>

Enviadas: Sexta-feira, 24 de setembro de 2021 15:51:59

Assunto: Concorréncia CEL- ARSER N 001 /2021/ Agéncia Ampla / Duvida

Prezados, boa tarde.

Para a utilizacdo das tabelas dos veiculos, precisamos saber qual foi a data de publicacao
do edital. Ja que o edital diz "I. os precos das inser¢bes em veiculos de comunicacdo
devem ser os de tabela cheia, vigentes na data de publicacao do aviso de licitacao;"
Podem informar?

Obrigada.

Att,
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Tatiana Oliveira

Analista de Negdcios
Cel. 82 99802.7411

tatiana.oliveira@ampla.com.br
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